

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Астраханской области

Руководитель следственного управления СК России по Астраханской области проведет личный прием граждан совместно с Уполномоченным по правам человека РФ в Астраханской области

В целях расширения возможности граждан реализовывать по месту жительства конституционное право на личное обращение по вопросам, решение которых входит в компетенцию органов Следственного комитета Российской Федерации, 27 июня 2018 года с 14 до 17 часов в здании аппарата Уполномоченного по правам человека Российской Федерации в Астраханской области будет проводиться совместный прием граждан руководителем следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Астраханской области Семеновым В.И. и Уполномоченным по правам человека Российской Федерации в Астраханской области Спицыным А.В.

Прием будет проводиться по адресу: г. Астрахань, ул. Советская, д.12.

Предварительная запись осуществляется 25 и 26 июня 2018 года с 11 до 13 часов по телефону: 8~(8512)~510-368.

21 Июня 2018

Адрес страницы: https://astr.sledcom.ru/news/item/1235803